поводження з побутовими відходами» Сторони
домовилися змінити ціну в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг) та відповідно п.2.1.
Договору викласти у наступній редакції: «2.1. Ціна
Договору становить: 509 602,50 грн. (п’ятсот
дев’ять тисяч шістсот дві гривні 50 копійок), у тому
числі ПДВ 84933,75 грн. (У разі надання пропозицій
не платником ПДВ або якщо предмет закупівлі не
обкладається ПДВ, то такі пропозиції надаються без
врахування ПДВ та зазначається ціна без ПДВ, про
що робиться відповідна позначка). Ціна договору
може змінюватися у випадках, передбачених ст. 41
Закону України «Про публічні закупівлі». Вартість
послуг по захороненню відходів визначається
виходячи з об’єму відходів та складає:• 205,90 грн.
(двісті п’ять гривень, 90 копійок), за 1 тонну
відходів, у тому числі ПДВ* - 34,32 грн.